

Sifred Holding ApS

Bredevej 32, 2830 Virum

CVR-nr. 26 54 72 88

Årsrapport for 2016/17

1. juli 2016 til 30. juni 2017

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/10 2017

Som dirigent



Martin Lavesen

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-19
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive handels- og service virksomhed, herunder at udføre konsulentopgaver, såvel som at drive investeringsvirksomhed, herunder at foretage investeringer i selskaber, værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. juli 2016 til 30. juni 2017

Selskabsoplysninger c/o Flemming Andersen
Bredevej 32
2830 Virum
Telefon 45 82 50 90
Telefax 45 82 54 84
CVR.nr. 26 54 72 88
E-mail flemming@scansupply.dk

Direktion Flemming Andersen

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Advokat DLA Piper Denmark Law Firm P/S
Advokat Martin Lavesen
Rådhuspladsen 4
1550 København V
Telefon 33 34 00 00
Telefax 33 34 00 01
Homepage www.dlapiper.com
E-mail Martin.lavesen@dlapiper.com

Kreditinstitut Sparekassen Sjælland
Danske Bank

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været ejerskab af kapitalandele i datterselskaber.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 4.882.304.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	1.232.958	1.230.493
1 Personaleomkostninger	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	1.232.958	1.230.493
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.979.911	7.061.247
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.145	0
Indtægter af andre kapitalandele	-2.538	-27.711
Finansielle indtægter	23.071	3.175.935
Finansielle omkostninger	-128.170	-160.778
RESULTAT FØR SKAT	5.104.087	11.279.186
2 Skat af årets resultat	-221.783	-394.900
ÅRETS RESULTAT	4.882.304	10.884.286
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	437.000
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.977.373	7.033.536
Overført resultat	-198.469	3.413.750
	4.882.304	10.884.286

Balance pr. 30. juni

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
AKTIVER		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.706.911	6.727.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	23.855	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>79.746</u>	<u>1.484.631</u>
3 Finansielle anlægsaktiver	<u>7.810.512</u>	<u>8.236.631</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>7.810.512</u>	<u>8.236.631</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1.265.000	1.265.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	373.580	2.284.427
Andre tilgodehavender	1.666.564	979.710
Udskudt skat, negativ	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.453</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>3.313.597</u>	<u>4.529.137</u>
Likvide beholdninger	<u>4.720.244</u>	<u>774.166</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>8.033.841</u>	<u>5.303.303</u>
AKTIVER	<u>15.844.353</u>	<u>13.539.934</u>

Balance pr. 30. juni

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
PASSIVER		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.818.256	6.899.073
Udbytte for regnskabsåret	103.400	300.000
6 Overført resultat	5.653.188	1.793.467
EGENKAPITAL	<u>12.699.844</u>	<u>9.117.540</u>
Selskabsskat	158.550	31.767
Langfristet gæld	<u>158.550</u>	<u>31.767</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.926.480	3.367.320
Selskabsskat	0	893.288
Anden gæld	29.479	100.019
Kortfristet gæld	<u>2.985.959</u>	<u>4.390.627</u>
GÆLD	<u>3.144.509</u>	<u>4.422.394</u>
PASSIVER	<u>15.844.353</u>	<u>13.539.934</u>

Forpligtelser og oplysninger:

- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualforpligtigelser
- 9 Kontraktforpligtigelser
- 10 Nærtstående parter og ejerforhold

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1 Personalemkostninger		
Selskabet har ikke haft lønnede ansatte i regnskabsåret.		
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	253.550	394.900
Regulering skat tidligere år	<u>-31.767</u>	<u>0</u>
	<u>221.783</u>	<u>394.900</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>	<u>Kapitalandele i andre virksomheder</u>	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Anskaffelsessum 1. juli 2016	25.000	397.558	915.000
Anskaffelsessum tilgang	0	0	0
Anskaffelsessum afgang	0	-344.158	0
	<u>25.000</u>	<u>53.400</u>	<u>915.000</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2017	25.000	53.400	915.000
Op- og nedskrivninger 1. juli 2016	0	1.087.073	5.812.000
Op- og nedskrivninger	-1.145	-2.538	3.979.911
Modtaget udbytte	0	-260.000	-3.000.000
Op- og nedskrivninger, tilbageført	0	-798.189	0
	<u>-1.145</u>	<u>26.346</u>	<u>6.791.911</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2017	-1.145	26.346	6.791.911
Bogført værdi 30. juni 2017	<u>23.855</u>	<u>79.746</u>	<u>7.706.911</u>
Bogført værdi 30. juni 2016	25.000	1.484.631	6.727.000

Kapitalandele i tilknyttede, associerede og andre virksomheder omfatter:

	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>	<u>Samlet egenkapital</u>
Scansupply Batteries ApS, Rundersdal - andel 100%	30.06.2017	3.846.705	6.379.515
North Sensor ApS - tidligere Sifred Invest ApS, Lyngby - Taarbæk - andel 100%	30.06.2017	-165.524	194.096
Accutech ApS, Rudersdal - andel 100%	30.06.2017	321.518	587.971
Scansupply Production ApS - tidligere North Sensor A/S, Rundersdal - andel 100%	30.06.2017	-22.788	526.052
Swappi ApS, København - andel 70%	30.06.2016	-22.462	27.538
Årsrapport 16/17 foreligger endnu ikke			
DanCharter ApS, Rødovre - andel 25%	31.12.2016	-4.581	95.419
Trade & Finans ApS, Rudersdal - andel 10%	19.12.2016	-25.379	797.455
Opløst pr. 19/12-2016			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
Virksomhedskapital 30. juni	125.000	125.000
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:		
Kapitaludvidelse:		
Stiftelse, kurs 100	01.04.2002	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for nettoopskrivning 1. juli	6.899.073	2.209.786
Modtaget udbytte	-3.260.000	-2.000.000
Årets regulering, direkte	0	-344.249
Årets regulering	3.977.373	7.033.536
Opløst reserve for nettoopskrivning i forbindelse med salg af andre kapitalandele	-798.190	0
Reserve for nettoopskrivning 30. juni	6.818.256	6.899.073
6 Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.793.467	2.665.498
Overført fra overskudsdisponeringen	-198.469	3.413.750
Modtaget udbytte	3.260.000	2.000.000
Koncerntilskud	0	-6.285.781
Opløst reserve for nettoopskrivning i forbindelse med salg af andre kapitalandele	798.190	0
Overført resultat 30. juni	5.653.188	1.793.467

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet anparter i datterselskaber og andre virksomheder til sikkerhed for eget og datterselskabet Scansupply Batteries ApS's mellemværende med kreditinstitutter.

8 Eventualforpligtigelser

Selskabet sædvanlige garantiforpligtigelser for udført arbejde.

9 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtigelser.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen: Flemming Andersen <i>Hjemmehørende i Lyngby - Taarbæk kommune</i>
Nærtstående parter	Flemming Andersen Bredevej 32 2830 Virum <i>Kapitalejer</i>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår. Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.